per examinaciones & depositiones quorumcunque fidedignorum

quam omnibus aliis viis mediis & modis quibus melius sciveritis aut

poteritis aut viij vij vj v iiijo' sive tres vestrum sciverint aut poterint

inquirenda examinanda perscrutanda facienda & exequenda juxta

tenorem formam & effectum corundum articulorum et eorum
M2
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cujuslibet Et ideo vobis ix viij vij vj v iiijo' sive tribus vestrum man-
damus quod hujusmodi diem & locum sive dies & loca quos vel que
ad hoc provideritis aut viij vij vj v iiijo"^ sive tres vestrum providerint

diligenter intendatis aut viij vij vj v iiij^"^ sive tres vestrum intendant
Eaque omnia & singula faciatis & exequamini aut viij vij vj v iiijo'

sive tres vestrum faciant & exequantur cum effectu in forma pre-

dicta. Ita quod tam examinaciones et depositiones testium in pre-

dictis quam totum residuum factum vestrum, aut viij vij vj v iiijo'

sive trium vestrum in premissis habeatis aut viij vij vj v iiij
or sive tres

vestrum habeant coram Baronibus de Scaccario nostro apud West-
monasterium quam citius poteritis aut viij vij vj v iiijo'^ sive tres

vestrum poterint. Et tandem in crastino Sti Martini proxime
futuro Curie nostre tunc ibidem sub sigillis vestris aut viij vij vj

v iiijo' sive trium vestrum unacum hac commissione nostra liberan-

dum. Damns enim vobis novem octo septem sex v iiijo' sive tribus

vestrum plenam potestatem & auctoritatem per presentes ad quas-

cunque personas quas ad hoc maxime idoneas pro testificatione

veritatis in premissis videritis ad hujusmodi tempus & locum sive

tempora & loca per vos aut viij vij vj v iiijo^ sive tres vestrum assig-

nanda coram vobis aut viij vij vj v iiijo' sive tribus vestrum
evocandum & apparere procurandum. Examinacionesque suas

superinde recipiendimi et in scnptis in pargameno rediendum ne hoc
presens mandatum nostrum remaneat ulterius exequendum Damns
insuper universis et singulis Majoribus Vicecomitibus BaUivis Con-
stabularibus & aliis officiariis ministeriis nostris quibuscunque tenore

presentium firmiter in mandatis quod vobis 8c cuilibet vestrum in

executione premissorum pareant obediant & intendant prout decet

periculo incmnbente In cujus rei testimonium has htteras nostras

fieri fecimus patentes Teste Laurentio Tanfeld milite apud West-
monasterium xv° die Junij Anno regni nostre Anglie Francie &
Hibernie xv & Scotie xljo

per warrantum domini Thesaurarii & per Barones.

Articles to be Articles to be inquired of & executed on the Kinges Ma*«'